EXTRATO (S) DE CONTRATO (S)

DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS PARA QUITAÇÃO DE DÉBITO COM O CREDIUNIRG

MÊS DE REFERÊNCIA: ABRIL/2022

ESPÉCIE: Contrato de Prestação de Serviços.

OBJETO: Prestação de Serviços para quitação de débito com o CREDIUNIRG.

FUNDAMENTO LEGAL: Lei Municipal n. 2.371/2017 e Lei Municipal n.2.398/2018; e Portaria da

Presidência da Fundação UnirG n. 230/2019.

CONTRATANTE: Fundação UnirG.

 NÚMERO: 017/2022

CONTRATADO (A): Adriana Costa Barros

CPF: 066.704.541-47

DATA DE ASSINATURA: 06 de abril de 2022

VIGÊNCIA: 11 de abril de 2022 a 20 de dezembro de 2022

VALOR A SER DEDUZIDO DA DÍVIDA: A execução do objeto contratual será liquidada

nos boletos do parceiro CREDIUNIRG / CREDIUNIRG PLUS, referente ao percentual

financiado com o Programa de Crédito Educativo, nas parcelas já utilizadas.

PROCESSO ADMINISTRATIVO: 2022.02.085817.

 NÚMERO: 018/2022

CONTRATADO (A): Kaio Almeida Alencar

CPF: 060.063.261-08
DATA DE ASSINATURA: 25 de abril de 2022

VIGÊNCIA: 02 de maio de 2022 a 02 de novembro de 2023

VALOR A SER DEDUZIDO DA DÍVIDA: A execução do objeto contratual será liquidada

nos boletos do parceiro CREDIUNIRG / CREDIUNIRG PLUS, referente ao percentual

financiado com o Programa de Crédito Educativo, nas parcelas já utilizadas.

PROCESSO ADMINISTRATIVO: 2022.02.085906.

 NÚMERO: 019/2022

CONTRATADO (A): Iasmim da Rocha Gomes

CPF: 076.769.821-54
DATA DE ASSINATURA: 19 de abril de 2022

VIGÊNCIA: 25 de abril de 2022 a 20 de julho de 2023

VALOR A SER DEDUZIDO DA DÍVIDA: A execução do objeto contratual será liquidada

nos boletos do parceiro CREDIUNIRG / CREDIUNIRG PLUS, referente ao percentual

financiado com o Programa de Crédito Educativo, nas parcelas já utilizadas.

PROCESSO ADMINISTRATIVO: 2022.02.085910.

 NÚMERO: 020/2022

CONTRATADO (A): Lorenna Carneiro Vieira Ribeiro

CPF: 046.553.231-40

DATA DE ASSINATURA: 12 de abril de 2022

VIGÊNCIA: 18 de abril de 2022 a 25 de maio de 2027

VALOR A SER DEDUZIDO DA DÍVIDA: A execução do objeto contratual será liquidada

nos boletos do parceiro CREDIUNIRG / CREDIUNIRG PLUS, referente ao percentual

financiado com o Programa de Crédito Educativo, nas parcelas já utilizadas.

PROCESSO ADMINISTRATIVO: 2022.02.085938.

GURUPI/TO, 04 DE MAIO DE 2022

[FINANCIAMENTO ESTUDANTIL]